裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086002684
主旨：檢送本中心「108年資訊科技融入教學教師研習班-程式設計與微型空拍無人機」
實施計畫1份，請貴單位鼓勵所屬人員報名參加並惠予公假，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 108/05/02 16:17:59
可
2.明湖國中各組室 人事主任 洪鳳華 會畢 108/05/02 16:12:35
參加同仁請事先於線上差勤系統辦妥請假手續，並於請假系統上附上本簽呈、來文及附
件。
3.明湖國中各組室 教務主任 江孟純 送陳/會 108/05/02 14:50:05

4.明湖國中各組室 資訊組長 陳家慶 送陳/會 108/05/02 09:31:42
公告於學校網頁，鼓勵有興趣的同仁以公假課務自理方式參加，文存參。